Директору

МОУ «Вейделевская средняя

общеобразовательная школа
Вейделевского района

Белгородской области»

Гордиенко Галине Федоровне

__________________________________,

проживающей по адресу:

Белгородская обл., Вейделевский р-н,

п.Вейделевка, ул. _________________д.___

Тел: ____________________

заявление.

Прошу принять моего (мою) _____________ в 1 класс Вашей

школы.

ФИО_________________________ родился(лась)__________ в п.Вейделевка.

Сведения о родителях:

Мать: __________________________________________________________

Место работы: ____________________________________________________

С уставом школы, свидетельством об аккредитации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, режимом работы школы ознакомлен(а).

Согласен на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи паспорта. Также даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных о моем несовершеннолетнем ребенке с момента внесения в базу данных и до выпуска из ОУ: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении.

Не возражаю против проверки предоставленных мною данных.

Дата «___» ______________20___г.                         Подпись
Директору

МОУ «Вейделевская средняя

общеобразовательная школа
Вейделевского района

Белгородской области»

Гордиенко Галине Федоровне

Ивановой Ольги Яковлевны,

проживающей по адресу:

Белгородская обл., Вейделевский р-н,

п.Вейделевка, ул. Центральная, д.17, кв.1
Тел: 89514054875
заявление.

Прошу принять мою дочь Иванову Елену Евгеньевну в 1 класс Вашей

школы.

Иванова Елена Евгеньевна родилась 2006-09-15 в п.Вейделевка.

Сведения о родителях:

Мать: Иванова Ольга Яковлевна
Место работы: администрация поселка Вейделевка
С уставом школы, свидетельством об аккредитации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, режимом работы школы ознакомлен(а).

Согласна на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи паспорта. Также даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных о моем несовершеннолетнем ребенке с момента внесения в базу данных и до выпуска из ОУ: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении.
Не возражаю против проверки предоставленных мною данных.

Дата «22» апреля 2013г.                                                          Подпись